Aline Cristine Galdino de Lima Nunes 001/2024 027/2024 057.002.974-00

Eliane Alves Feitosa Mergulhão 001/2024 027/2024 659.859.664-53

Josefa Sueli Soares da Silva 001/2024 027/2024 011.789.524-52

NOME PORTARIA DE DESIGNAÇÃO PORTARIA DE AFASTAMENTO CPF

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE POÇÃO

ESTADO DE PERNAMBUCO

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ITEM 20
RELAÇÃO DAS COMISSÕES DE LICITAÇÕES, PERMANENTES E ESPECIAL, PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

DESIGNADOS PARA O PERÍODO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
IQ

U
E

 A
L

B
E

R
T

O
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 G

E
R

O
N

IM
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 235fcfd7-a108-4bf6-8726-409349a8c53c

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
IQ

U
E

 A
L

B
E

R
T

O
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 G

E
R

O
N

IM
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 235fcfd7-a108-4bf6-8726-409349a8c53c

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
IQ

U
E

 A
L

B
E

R
T

O
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 G

E
R

O
N

IM
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 235fcfd7-a108-4bf6-8726-409349a8c53c

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
IQ

U
E

 A
L

B
E

R
T

O
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 G

E
R

O
N

IM
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 235fcfd7-a108-4bf6-8726-409349a8c53c

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE POÇÃO

CASA MALAQUIAS VIEIRA

Rua Monsenhor Estanislau, 122 – 1º andar – Centro – Poção – PE – CEP: 55.240-000
CNPJ: 11.463.346/0001-42 – Telefone (87) 3834-1134 e-mail: cmvpocao@hotmail.com

Site: www.camarapocao.pe.gov.br

PORTARIA N° 027/2024

EXONERA SERVIDORES DE FUNÇÕES
ESSENCIAIS INERENTES À EXECUÇÃO
DA LEI N° 14.133.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
POÇÃO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º Nos termos da Lei nº 14.133, de 2021, exonerar:

I – Eliane Alves Feitosa Mergulhão, das funções de Agente de
Contratação, de Pregoeiro e de membro titular da Comissão de Contratação.

II – Josefa Sueli Soares da Silva, das funções de membro da equipe de
apoio ao Agente de Contratação, de membro da equipe de apoio ao Pregoeiro
e de membro titular da Comissão de Contratação;

III – Aline Cristine Galdino de Lima Nunes, da função de membro da
equipe de apoio ao Agente de Contratação, de membro da equipe de apoio ao
Pregoeiro e de membro titular da Comissão de Contratação.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Poção, 31 de dezembro de 2024.

Caique Alberto de Oliveira Gerônimo

- Presidente -

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
IQ

U
E

 A
L

B
E

R
T

O
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 G

E
R

O
N

IM
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 235fcfd7-a108-4bf6-8726-409349a8c53c

	1
	2
	Portaria de nomeação